



BERITA ACARA SERAH TERIMA PEKERJAAN

Nomor : 45 /BASTP/Perencanaan Lahan Parkir/kesbangpol/2022

Pada hari ini Selasa Tanggal Tiga Belas Bulan Desember Tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua , kami yang bertanda tangan dibawah ini :

1. Nama : ARJUNA KURNIAWAN, ST
Jabatan : Direktur
Nama Perusahaan : CV.ALESHA TEKNIK KONSULTAN
Alamat : JL. KOL M KUKUH RT.16 KEL PAAL LIMA KEC KOTABARU
JAMBI
Disebut : **PIHAK PERTAMA**
2. Nama : **H. Mukti, SE, ME**
Jabatan : Kepala Badan Kesbang dan Politik Provinsi Jambi
Selaku Pengguna Anggaran
Alamat : Jln. R. M. Nur Admadibrata No. 4 Jambi
Disebut : **PIHAK KEDUA**

Dengan ini menyatakan :

1. PIHAK PERTAMA telah melaksanakan pekerjaan Perencanaan Rehap Halaman Kantor/Lahan Parkir Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik.
2. PIHAK PERTAMA menyerahkan Pekerjaan seperti tersebut pada huruf I kepada PIHAK KEDUA dan PIHAK KEDUA menerima penyerahan Pekerjaan tersebut dalam keadaan baik.
3. Dengan telah di terimanya Perkerjaan dari PIHAK PERTAMA maka tanggung jawab atas pekerjaan berpindah kepada PIHAK KEDUA dan PIHAK PERTAMA berhak menerima pembayaran sesuai dengan harga yang telah di sepakati

Demikian Berita Acara Serah Terima Pekerjaan ini di buat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK PERTAMA

Kepala Badan Kesbangpol Prov. Jambi
Selaku Pengguna Anggaran

H. MUKTI, SE, ME
NIP. 19701112 199903 1 002

PIHAK KEDUA

CV.ALESHA TEKNIK KONSULTAN

ARJUNA KURNIAWAN, ST
Direktur



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK PROVINSI JAMBI

Jl. Rm.Nur Atmadibrata No.4 Telanaipura Kota Jambi Jambi 36361

Telp. (0741) 7072843

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK PROVINSI JAMBI	
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : Nomor : 34/SPK/Jasa Perencanaan/Kesbangpol/2022 Tanggal : 14 September 2022	
Nama PPK:	H. MUKTI, SE, ME	
Nama Penyedia:	CV. ALESHA TEKNIK KONSULTAN	
PAKET PENGADAAN :	NOMOR SURAT UNDANGAN UND-01/Jasa Perencanaan/Kesbangpol/2022	PENGADAAN LANGSUNG
	TANGGAL SURAT UNDANGAN 03 November 2022	PENGADAAN LANGSUNG
	NOMOR BERITA ACARA HASIL BAHNT-01/Jasa Perencanaan/Kesbangpol/2022	PENGADAAN LANGSUNG
	TANGGAL BERITA ACARA HASIL 04 November 2022	PENGADAAN LANGSUNG


SUMBER DANA: dibebankan atas DIPA/DPA dengan nomor
 DPPA/B.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022 tanggal 14 Nopember 2022 Tahun Anggaran
 2022_ untuk mata anggaran perencanaan rehap halaman kantor/lahan parkir dengan no rekening
 5.2.03.01.01.0001

Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp.
 74.776.000,00 Terbilang : (Tujuh Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Tujuh Puluh Enam ribu rupiah)


Jenis Kontrak: Lumsum

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 30 (Tiga Puluh) hari kalender

Untuk dan atas nama
 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
 Provinsi Jambi
 membuat Komitmen


 H. MUKTI, SE, ME
 NIP. 19701112 199903 1 002

Untuk dan atas nama Penyedia
 CV. ALESHA TEKNIK KONSULTAN
 DIREKTUR


 CV. ALESHA
 ARJUNA KURNIAWAN, ST

HPS

PEKERJAAN : PERENCANAAN REHAP LAHAN PARKIR KESBANGPOL
LOKASI : PROVINSI JAMBI
TAHUN ANGGARAN : 2022

No	Uraian Pekerjaan	Total
I.	BIAYA PERSONIL	42.560.000
1	Tenaga Ahli	32.000.000
2	Asisten Tenaga Ahli	10.560.000
II.	BIAYA NON PERSONIL	25.008.000
1	Biaya Alat Tulis Kantor dan Bahan	2.544.000
2	Peralatan Kerja	1.114.000
3	Biaya Jasa dan Operasional Kendaraan	9.500.000
4	Biaya Pelaporan & Konsultasi	11.850.000
	Jumlah	67.568.000,00
	Pajak PPN 11 %	7.432.480,00
	Jumlah Total	75.000.480,00
	Dibulatkan	75.000.000,00
Terbilang : Tujuh puluh lima juta rupiah		



BERITA ACARA SERAH TERIMA BARANG

Nomor : 20 .../CV.CEG/III/2022

Pada hari ini Senin tanggal Empat belas bulan Maret Tahun Dua ribu dua puluh dua kami yang bertanda tangan dibawah ini :

- 1. Nama : HARRY RACHMAYANTO, SH
- Jabatan : Direktur CV. CAHAYA ERVIN GEMILANG
- Alamat : Jl. Yulius Usman No 99 RT 023 Lrg. Teluk Indah Kel. Pematang Sulur
Kec. Telanaipura Kota Jambi 36124

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama CV. CAHAYA ERVIN GEMILANG selanjutnya disebut sebagai PIHAK PERTAMA

- 2. Nama : H. MUKTI, SE, ME
- Jabatan : Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik selaku Pengguna Anggaran
- Alamat : Jl. RM. Nur Admadibrata

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik yang selanjutnya disebut sebagai PIHAK KEDUA

Dengan ini menyatakan bahwa :

- 1. PIHAK PERTAMA telah melaksanakan pekerjaan Pengadaan Peralatan Kantor AC, Filling Kabinet, Kursi Kantor, Laptop, PC All in One, dan Printer Pada Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik Provinsi Jambi pada Kegiatan Pengadaan Peralatan dan Mesin lainnya untuk Tahun Anggaran 2022
- 2. PIHAK PERTAMA menyerahkan barang seperti tersebut pada huruf 1 kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA menerima penyerahan barang tersebut dalam keadaan baik dan cukup dengan rincian sebagai berikut:

3.

No.	Spesifikasi Teknis	Jumlah
1	AC 2 PK Merek Sharp.	2 Unit
2	AC Spilt 1 PK Merek Shap	2 Unit
3	Lemari Besi, 4 Laci Merek TOP	2 Unit
4	Kursi Kantor : Kursi susun Futura FTR 405, Dimension : 55,26 cm x 24,38 cm x 23,27 cm	17 Buah
5	Lap Top : Asus VIVOBOOK A516JAO-VIPS521 (Grey), Processor : Intel® Core™ i5-1035G1 1.2 GHz(4M Cache, up to 3.4 GHz. 2 cores) ddr 8 gb onboard, Storage 256GB Pcle SSD, Grafis Intel HD 600 , Layar 15,6" (16:9) LED-backlit HD (1366x768), No dvd OHS, Win 11, Garansi 2 Tahun	2 Unit
6	PC ALL IN ONE : ASUS AIO V241EAK-BA541Ti51135G7/4GB/ 1TBHDD/23.8"/IrisXe/NON-ODD/WIN 10 Black, Intel® Core™ i5-1135G7(2,40GHz up to 4.20GHz, 8M Chace) , RAM 4GB DDR4, HDD 1 TB, Intel Iris Xe Graphic, Display 23.8" FHD (1920 x1080), No DVD-RW, Windows 10 Home	2 Unit
7	PRINTER : Type Epson L5290	2 Unit
8	PRINTER : G4010 Print, Scan, Copy, Fax (A4), Resolusi 4800 x	2 Unit

4. Dengan telah diterimanya barang dari PIHAK PERTAMA maka tanggung jawab atas pekerjaan berpindah kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK PERTAMA berhak menerima pembayaran sesuai dengan harga yang telah disepakati

Demikian Berita Acara Serah Terima Barang ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA

Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Sekretaris Jenderal Anggaran



H. MUKTI, SE, ME

NP 19701112 199903 1 002

PIHAK PERTAMA

CV. CAHAYA ERVIN GEMILANG

Handwritten signature of Harry Rachmayanto, SH, inside a rectangular box.

HARRY RACHMAYANTO, SH

Direktur



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jalan R.M Nur Atmadibrata No. 04 Telanaipura Jambi
Telp. (0741) 62486, Fax (0741) 62468

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK PROVINSI JAMBI
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : Nomor : 02/SPK/BANKESBANGPOL/III/2022 Tanggal : 7 Maret 2022

Halaman 1 dari 5

PAKET PEKERJAAN : PENGADAAN PERALATAN KANTOR AC, FILLING KABINET, KURSI KANTOR, LAPTOP, PC ALL IN ONE, DAN PRINTER PADA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK PROVINSI JAMBI	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG : Nomor : 001/PERALATAN KTR/III/2022 Tanggal : 16 Februari 2022
	NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG : Nomor : 008/PERALATAN KTR/III/2022 Tanggal : 3 Maret 2022

SUMBER DANA: dibebankan atas DPA Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2022 untuk rnta anggaran kegiatan Pengadaan Peralatan dan Mesin lainnya Pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Jambi DPA-SKPD Nomor 8.01.01.1.07.06 pada Tanggal 2 Januari 2022 dengan Kode Rekening 5.2.02.05.01.0005 dan 5.2.02.10.01.0003 PEMBAYARAN MELALUI : BANK JAMBI dengan Rekening 101249115

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 8 (Delapan) hari kalender Tanggal 7 s.d 14 Maret 2022

NILAI PEKERJAAN

No.	Uraian Pekerjaan	Kuantitas	Satuan	Harga satuan (Rp.)	Total (Rp.)
1	AC 2 PK Merek Sharp.	2	Unit	10.772.300,-	21.544.600,-
2	AC Spilt 1 PK Merek Shap	2	Unit	7.716.300,-	15.432.600,-
3	Lemari Besi, 4 Laci Merek TOP	2	Unit	3.550.000,-	7.100.000,-
4	Kursi Kantor : Kursi susun Futura FTR 405, Dimension : 55,26 cm x 24,38 cm x 23,27 cm	17	Buah	703.700,-	11.962.900,-
5	Lap Top : Asus VIVOBOOK A516JAO-VIPS521 (Grey), Processor : Intel® Core™ i5-1035G1 1.2 GHz(4M Cache, up to 3.4 GHz. 2 cores) ddr 8 gb onboard, Storage 256GB Pcle SSD, Grafis Intel HD 600 , Layar 15,6" (16:9) LED-backlit HD (1366x768), No dvd OHS, Win 11, Garansi 2 Tahun	2	Unit	12.478.000,-	24.956.000,-
6	PC ALL IN ONE : ASUS AIO V241EAK-BA541Ti51135G7/4GB/ 1TBHDD/23.8"/IrisXe/NON-ODD/WIN 10 Black, Intel® Core™ i5-1135G7(2,40GHz up to 4.20GHz, 8M Chace) , RAM 4GB DDR4, HDD 1 TB, Intel Iris Xe Graphic, Display 23.8" FHD (1920 x1080), No DVD-RW, Windows 10 Home	2	Unit	11.960.000,-	23.920.000,-
7	PRINTER : Type Epson L5290	2	Unit	4.695.700,-	9.391.400,-
8	PRINTER : G4010 Print, Scan, Copy, Fax (A4), Resolusi 4800 x 1200 dpi Black/White 8,8 ipm, USB, Wireless.	2	Unit	4.452.000,-	8.904.000,-
Jumlah					123.211.500,-

TERBILANG : *Seratus dua puluh tiga juta dua ratus sebelas ribu lima ratus rupiah*

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PA (Pengguna Anggaran) sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama Penyedia
CV. CAHAYA ERVIN GEMILANG



HARRY RACHMAYANTO, SH
Direktur

Untuk dan atas nama
Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Provinsi Jambi
Selaku PA (Pengguna Anggaran)





PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jalan R.M Nur Atmadibrata No. 04 Telanaipura Jambi
Telp. (0741) 62486, Fax (0741) 62468

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

Nama Kegiatan : Pengadaan Peralatan Kantor
Paket Pekerjaan : Pembelian Peralatan
Lokasi : Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Propinsi Jambi
Tahun Anggaran : 2022

No	Nama Barang dan Spesifikasi	Kuantitas	Satuan	Harga satuan (Rp)	Total Harga (Rp)
1	AC 2 PK : AH – 18UEY 2PK (1440 WAAT) Eco Mode, Super Jetstream & Coanda, W-Flex Louver Dragonfly Wing Fan, Best Slep Mode.	2	Unit	10.772.333,-	21.544.666,-
2	AC 1 PK : AC Split, PK 1 PK, Kapasitas Pendingin ; 9000 BTU/h, Daya : 821 W, Refrigerant R-410a	2	Unit	7.716.324,-	15.432.648,-
3	FILLING KABINET : Lemari Besi 4 Laci	2	Unit	3.550.000,-	7.100.000,-
4	KURSI KANTOR : Kursi susun Futura FTR 405, Dimension : 55,26 cm x 24,38 cm x 23,27 cm	17	Buah	703.719,-	11.963.223,-
5	LAP TOP : Asus VIVOBOK A516JAO-VIPS521 (Grey), Processor : Intel® Core™ i5-1035G1 1.2 GHz(4M Cache, up to 3.4 GHz. 2 cores) ddr 8 gb onboard, Storage 256GB Pcle SSD, Grafis Intel HD 600 , Layar 15,6" (16:9) LED-backlit HD(1366x768), No dvd OHS, Win 11, Garansi 2 Tahun	2	Unit	12.479.000,-	24.958.000,-
6	PC ALL IN ONE : PC ASUS AIO V241EAK-BA541T i5-1135G7/4GB/1TB-HDD/23.8"/IrisXe/NON-ODD/WIN10 Black, Intel® Core™ i5-1135G7(2,40GHz up to 4.20GHz, 8M Chace) , RAM 4GB DDR4, HDD 1 TB, Intel Iris Xe Graphic, Display 23.8" FHD (1920 x1080), No DVD-RW, Windows 10 Home	2	Unit	11.960.000,-	23.920.000,-
7	PRINTER : Type Epson L5290	2	Unit	4.695.768,-	9.391.536,-
8	PRINTER : G4010 Print, Scan, Copy, Fax (A4), Resolusi 4800 x 1200 dpi Black/White 8,8 ipm, USB, Wireless.	2	Unit	4.452.000,-	8.904.000,-
Jumlah					123.214.073,-

Terbilang : Saeratus dua puluh tiga juta dua ratus empat belas ribu tujuh puluh tiga rupiah

Disetujui Oleh :
Kepala Bangsa dan Politik Provinsi Jambi
Pelaku Pengadaan Anggaran (PA)

H. MUKTI, SE, ME
Pembina Utama Muda

Jambi, 14 Februari 2022
Disiapkan Oleh :
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

NOVITA ARLIYANTI, S.TP, MM
NIP. 19810705 200901 2 006

KONTRAKTOR, PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jl. Rimba Sakti RT. 010 RW. 005
Kec. Kumpeh Ulu
Kabupaten Muaro Jambi
Phone : 081274873873
e-mail
Bank : 101252237 BankJAMBI

BERITA ACARA SERAH TERIMA PEKERJAAN

Nomor : 03 /CV CPG/III/2022

Pada hari ini Kamis tanggal Tujuh belas bulan Maret Tahun Dua ribu dua puluh dua kami yang bertanda tangan dibawah ini :

1. Nama : YONI AFNITA WATI
Jabatan : Direktur CV. CAHAYA PERMATA GEMILANG
Alamat : Jl. Rimbo Sakti RT. 10 RW.05 Kec. Kumpeh Ulu Kab. Muaro Jambi
Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama CV. CAHAYA PERMATA GEMILANG yang selanjutnya disebut sebagai PIHAK PERTAMA
2. Nama : H. MUKTI. SE, ME
Jabatan : Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik selaku Pengguna Anggaran
Alamat : Jl. RM. Nur Admadibrata
Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Badan Kesatuan Bangsa dan Politik yang selanjutnya disebut sebagai PIHAK KEDUA

Dengan ini menyatakan bahwa :

1. PIHAK PERTAMA telah melaksanakan pekerjaan Belanja Pemeliharaan Pada Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik Provinsi Jambi pada Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah untuk Tahun Anggaran 2022
2. PIHAK PERTAMA menyerahkan barang seperti tersebut pada huruf 1 kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA menerima penyerahan barang tersebut dalam keadaan baik dan cukup dengan rincian sebagai berikut:

3.

No.	Kegiatan	Volume	Satuan	Keterangan
1	Pekerjaan Pendahuluan	1	Paket	
2	Pekerjaan Lantai	1	Paket	
3	Pekerjaan Kusen, Pintu Jendela dan Ventilasi	1	Paket	
4	Pekerjaan Kunci dan Penggantungan	1	Paket	
5	Pekerjaan Atap	1	Paket	
6	Pekerjaan Plafond	1	Paket	
7	Pekerjaan Pengecatan dan Finishing	1	Paket	

3. Dengan telah diterimanya barang dari PIHAK PERTAMA maka tanggung jawab atas pekerjaan berpindah kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK PERTAMA berhak menerima pembayaran sesuai dengan harga yang telah disepakati
Demikian Berita Acara Serah Terima Barang ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA
Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Selaku Pengguna Anggaran

H. MUKTI, SE, ME
NIP. 197011121999031002

PIHAK PERTAMA
CV. CAHAYA PERMATA GEMILANG

YONI AFNITA WATI
Direktur



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jalan R.M Nur Atmadibrata No. 04 Telanaipura Jambi
Telp. (0741) 62486, Fax (0741) 62468

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK PROVINSI JAMBI
	NOMOR DAN TANGGAL SPK Nomor : 01/SPK/BANKESBANGPOL/II/2022 Tanggal : 15 Februari 2022

Halaman 1 dari 5

PAKET PEKERJAAN : BELANJA PEMELIHARAAN PADA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK PROVINSI JAMBI	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG Nomor : 001/PEMELIHARAAN GK/II/2022 Tanggal : 1 Januari 2022
	NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG Nomor : 008/PEMELIHARAAN GK/II/2022 Tanggal : 11 Februari 2022



SUMBER DANA: dibebankan atas DPA Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2022 untuk mata anggaran kegiatan Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor Atau Bangunan Lainnya Pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Jambi DPA-SKPD Nomor 8.01.01.1.09.10 pada Tanggal 2 Januari 2022 dengan Kode Rekening 5.1.02.03.03.0001, Pembayaran melalui pada : BANK JAMBI dengan Rekening 101252237

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 30 (tiga puluh) Hari Kalender, Tanggal 15 Februari s.d 17 Maret 2022)

NILAI PEKERJAAN					
No.	Uraian Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga satuan (Rp.)	Total (Rp)
1	Pekerjaan Pendahuluan	1	Paket	5.500.000,00,-	5.500.000,00,-
2	Pekerjaan Lantai	1	Paket	5.234.467,32,-	5.234.467,32,-
3	Pekerjaan Kusén, Pintu Jendela dan Ventilasi	1	Paket	24.419.108,00,-	24.419.108,00,-
4	Pekerjaan Kunci dan Penggantung	1	Paket	367.520,45,-	367.520,45,-
5	Pekerjaan Atap	1	Paket	4.495.660,00,-	4.495.660,00,-
6	Pekerjaan Plafond	1	Paket	7.144.644,65,-	7.144.644,65,-
7	Pekerjaan Pengecatan dan Finishing	1	Paket	93.960.819,40,-	93.960.819,40,-
Jumlah					141.122.423,82,-
Pajak					14.112.242,38,-
Jumlah +Pajak					155.234.666,20,-
Pembulatan					155.234.000,00,-

TERBILANG : Seratus lima puluh lima juta dua ratus tiga puluh empat ribu rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PA (Pengguna Anggaran) sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Syarat Umum SPK terlampir

<p>Untuk dan atas nama Penyedia CV. CAHAYA PERMATA GEMILANG</p>  <p>CV. CAHAYA PERMATA GEMILANG YONI AFNITA WATI Direktur</p>	<p>Untuk dan atas nama Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Jambi Selaku PA (Pengguna Anggaran) BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK</p>  <p>H. MURTI SE, ME NIP. 43701121999031002</p>
---	---



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jalan R.M Nur Atmadibrata No. 04 Telanaipura Jambi
Telp. (0741) 62486, Fax (0741) 62468

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

Nama Kegiatan : Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Paket Pekerjaan : Belanja Pemeliharaan
Lokasi : Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Propinsi Jambi
Tahun Anggaran : 2022

NO	JENIS PEKERJAAN	JUMLAH BIAYA
1	Pekerjaan Pintu dan Teralis Ruang atas	Rp. 155.234.000,-
2	Pekerjaan Pintu teralis pagar belakang dan depan	
3	Pekerjaan Bangunan Tangga	
4	Pekerjaan Bangunan Dinding ruang loby	
5	Pekerjaan Pengecetan Ruang Ruang Atas	
6	Pekerjaan Pengecetan Tiang Bendera	
7	Pekerjaan Pengecetan Plapon Ruang Kaban	
8	Pekerjaan Pengecetan dan Plapon Pos Jaga	
9	Pekerjaan Cor Jalan Pintu Masuk	
Terbilang : Seratus lima puluh lima juta dua ratus tiga puluh empat ribu rupiah		

Disetujui Oleh :

[Signature]
Kepala Bidang Kesbangpol Provinsi Jambi
Selaku Pembina Anggaran (PA)



Jambi, 28 Januari 2022

Disiapkan Oleh :
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(PPTK)

[Signature]
NOVITA ARLIYANTI, S.TP, MM
NIP. 19810705 200901 2 006



BERITA ACARA SERAH TERIMA PEKERJAAN

Rehab Instalasi Listrik Gedung Kantor

NO : 11/BAST/Pemeliharaan Jaringan Listrik/Kesbangpol/2022

Pada hari ini tanggal 13-12-2022, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

1. H. Mukti, SE, ME

Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi Jambi pada BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK berdasarkan Keputusan Gubernur Jambi Nomor 03/BANKESBANGPOL-1.1/I/2022 dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK Pemerintah Daerah Provinsi Jambi, selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**.

2. BAMBANG SUTRISNO

DIREKTUR, dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Bina Usaha Sejahtera Baru, yang berkedudukan di Jl.Sunan Bonang, Nomor.177, RT.12, RW.000, Kel.Simpang Tiga sipin, kec.Kota baru, Jambi yang selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**.

Menyatakan bahwa:

1. **PIHAK KEDUA** telah menyelesaikan pekerjaan: Rehab Instalasi Listrik Gedung Kantor untuk bulan Desember dua ribu dua puluh dua sesuai dengan Surat Perjanjian Nomor 37/SPK/Pemeliharaan Jaringan Listrik/Kesbangpol/2022 tanggal 14 November 2022.
2. **PIHAK PERTAMA** telah menerima dengan baik hasil pekerjaan tersebut.

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA

PT.Bina Usaha Sejahtera Baru

BAMBANG SUTRISNO
Direktur

PIHAK PERTAMA

Kepala Badan Kesbangpol Prov. Jambi
Selaku Pengguna Anggaran

H. MUKTI, SE, ME
NIP. 19701112 199903 1 002



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK PROVINSI JAMBI

Jl. Rm.Nur Atmadibrata No.4 Telanaipura Kota Jambi Jambi 36361
Telp. (0741) 7072843

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK PROVINSI JAMBI NOMOR DAN TANGGAL SPK : 37/SPK/Pemeliharaan Jaringan Listrik/Kesbangpol/ 2022 Tanggal 14 November 2022	
Nama PPK:	H. MUKTI, SE, ME	
Nama Penyedia:	PT. BINA USAHA SEJAHTERA	
PAKET PENGADAAN :	NOMOR SURAT UNDANGAN UND-02/Pemeliharaan Jaringan /Kesbangpol/2022	PENGADAAN LANGSUNG
	TANGGAL SURAT UNDANGAN 03 November 2022	PENGADAAN LANGSUNG
	NOMOR BERITA ACARA HASIL BAHNT-02/Pemeliharaan Jaringan Listrik/Kesbangpol/2022 TANGGAL BERITA ACARA HASIL 4 November 2022	PENGADAAN LANGSUNG
SUMBER DANA: dibebankan atas DIPA/DPA dengan nomor DPPA/B.1/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022 tanggal 14 Nopember 2022 Tahun Anggaran 2022 untuk mata anggaran Belanja Pemeliharaan Perbaikan Instalasi Jaringan Listrik Kantor dengan no rekening 5.2.04.03.10.0001 Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp. 148.912.050,00 <i>Terbilang : (Seratus Empat Puluh Delapan Juta Sembilan Ratus dua belas ribu lima puluh rupiah)</i> Jenis Kontrak: <u>Lumsum</u>		
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: <u>30</u> (Tiga Puluh) hari kalender		
Untuk dan atas nama <u>Badan Kesatuan Bangsa dan Politik</u> <u>Provinsi Jambi</u> Rehat Pembuat Komitmen	Untuk dan atas nama Penyedia PT.BINA USAHA SEJAHTERA BARU Direktur	
 METERAI TEMPER CC1BAKX106926534 H. MUKTI, SE, ME NIP. 19701112 199903 1 002	 BAMBANG SUTRISNO	

Rincian Penawaran

Kode PL	10089070
Nama Paket	Rehab Instalasi Listrik Gedung Kantor
Nama Peserta	Bina Usaha Sejahtera Baru

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
box panel listrik	unit	1,00	Rp. 1.700.000,00	Rp. 1.700.000,00	11,00	Rp. 1.887.000,00		Tidak
MCCB	unit	1,00	Rp. 525.000,00	Rp. 525.000,00	11,00	Rp. 582.750,00		Tidak
MCB	unit	50,00	Rp. 82.000,00	Rp. 4.100.000,00	11,00	Rp. 4.551.000,00		Tidak
Kabel NYAF	meter	4,00	Rp. 25.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		Tidak
skun kabel 16 mm	pcs	30,00	Rp. 2.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Tidak
sisir 3 phase	unit	5,00	Rp. 180.000,00	Rp. 900.000,00	11,00	Rp. 999.000,00		Tidak
busbar	unit	8,00	Rp. 105.000,00	Rp. 840.000,00	11,00	Rp. 932.400,00		Tidak
current transformer	unit	4,00	Rp. 65.000,00	Rp. 260.000,00	11,00	Rp. 288.600,00		Tidak
power meter digital	unit	2,00	Rp. 475.000,00	Rp. 950.000,00	11,00	Rp. 1.054.500,00		Tidak
pilot lamp	unit	4,00	Rp. 15.000,00	Rp. 60.000,00	11,00	Rp. 66.600,00		Tidak
ducting kabel	unit	3,00	Rp. 275.000,00	Rp. 825.000,00	11,00	Rp. 915.750,00		Tidak
cable ties	pack	4,00	Rp. 20.000,00	Rp. 80.000,00	11,00	Rp. 88.800,00		Tidak
Cable rell	unit	40,00	Rp. 295.000,00	Rp. 11.800.000,00	11,00	Rp. 13.098.000,00		Tidak
dina bolt	unit	80,00	Rp. 2.200,00	Rp. 176.000,00	11,00	Rp. 195.360,00		Tidak
bracket cable rell	unit	80,00	Rp. 12.500,00	Rp. 1.000.000,00	11,00	Rp. 1.110.000,00		Tidak
pipa conduit	batang	800,00	Rp. 16.500,00	Rp. 13.200.000,00	11,00	Rp. 14.652.000,00		Tidak
shock pipa	unit	12,00	Rp. 210.000,00	Rp. 2.520.000,00	11,00	Rp. 2.797.200,00		Tidak
klem pipa	unit	12,00	Rp. 165.000,00	Rp. 1.980.000,00	11,00	Rp. 2.197.800,00		Tidak
				Rp.				

tee dus	unit	200,00	Rp. 14.500,00	2.900.000,00	11,00	Rp. 3.219.000,00		Tidak
cable ties	pack	22,00	Rp. 14.500,00	Rp. 319.000,00	11,00	Rp. 354.090,00		Tidak
kabel nym 3x2,5 mm (1 roll= 100m)	roll	8,00	Rp. 1.625.000,00	Rp. 13.000.000,00	11,00	Rp. 14.430.000,00		Tidak
kabel nym 2x2,5 mm (1 roll= 100m)	roll	8,00	Rp. 1.440.000,00	Rp. 11.520.000,00	11,00	Rp. 12.787.200,00		Tidak
Lasdop	pack	8,00	Rp. 60.000,00	Rp. 480.000,00	11,00	Rp. 532.800,00		Tidak
stop kontak Ac	unit	20,00	Rp. 105.000,00	Rp. 2.100.000,00	11,00	Rp. 2.331.000,00		Tidak
stop kontak	unit	35,00	Rp. 35.000,00	Rp. 1.225.000,00	11,00	Rp. 1.359.750,00		Tidak
saklar tunggal	unit	25,00	Rp. 35.000,00	Rp. 875.000,00	11,00	Rp. 971.250,00		Tidak
saklar ganda	unit	25,00	Rp. 38.000,00	Rp. 950.000,00	11,00	Rp. 1.054.500,00		Tidak
ground rod	unit	1,00	Rp. 1.700.000,00	Rp. 1.700.000,00	11,00	Rp. 1.887.000,00		Tidak
kabel NYA 70 mm	meter	22,00	Rp. 160.000,00	Rp. 3.520.000,00	11,00	Rp. 3.907.200,00		Tidak
kabel NYA 50 mm	meter	22,00	Rp. 95.000,00	Rp. 2.090.000,00	11,00	Rp. 2.319.900,00		Tidak
perbaikan plafon	LS	1,00	Rp. 4.500.000,00	Rp. 4.500.000,00	11,00	Rp. 4.995.000,00		Tidak
perbaikan dinding	LS	1,00	Rp. 2.500.000,00	Rp. 2.500.000,00	11,00	Rp. 2.775.000,00		Tidak
SLO	Unit	1,00	Rp. 1.500.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,00	Rp. 1.665.000,00		Tidak
NIDI	Unit	1,00	Rp. 1.500.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,00	Rp. 1.665.000,00		Tidak
jasa pabrikasi panel	LS	1,00	Rp. 2.500.000,00	Rp. 2.500.000,00	11,00	Rp. 2.775.000,00		Tidak
jasa instalasi	LS	1,00	Rp. 40.000.000,00	Rp. 40.000.000,00	11,00	Rp. 44.400.000,00		Tidak
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 0,00		
Total Penawaran						Rp. 149.023.050,00		